ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 декабря 2008 г. N 934

 О ФЕДЕРАЛЬНОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ,

 УПОЛНОМОЧЕННОМ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОТДЕЛЬНЫХ

 ПОЛНОМОЧИЙ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О

 СОДЕЙСТВИИ РАЗВИТИЮ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

 В соответствии с частью 1 статьи 11 и пунктом 2 части 3 статьи 13 Федерального закона "О

 содействии развитию жилищного  строительства"  Правительство Российской Федерации

 постановляет:

 1. Установить, что Министерство экономического развития Российской Федерации является

 федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным:

 утверждать форму перечня земельных участков, направляемого органами государственной

 власти субъектов Российской Федерации в Федеральный фонд содействия развитию жилищного

 строительства,  и состав прилагаемых к нему документов;

 устанавливать содержание и форму представления отчетности об осуществлении переданных

 Российской Федерацией субъектам Российской Федерации полномочий по управлению и

 распоряжению земельными участками и иными объектами недвижимого имущества, находящимися в

 федеральной собственности.

 2. Министерству экономического развития Российской Федерации утвердить нормативные

 правовые акты, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, по согласованию с Министерством

 регионального развития Российской Федерации.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из оцилиндрованного бревна.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-ocilindrovannogo-brevna/